АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  апреля 2015 года 	№ 211
г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 22.03.2013 № 136

	 В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского           поселения:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского            поселения Лянтор от 22.03.2013 № 136 «О создании оперативного штаба по предупреждению и организации тушения лесных пожаров на территории       городского поселения Лянтор»  изложив приложение 1 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.03.2014 №251 «О внесении изменений в постановление Администрации             городского поселения Лянтор от 22.03.2013 № 136» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета»  и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения      Лянтор.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за              собой.

Глава города                                                                            С.А. Махиня

Приложение  к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «09» апреля 2015 года  № 211

Состав
оперативного штаба по предупреждению и организации тушения
 лесных пожаров  на территории городского поселения Лянтор

	Председатель штаба:

	Махиня Сергей Александрович
	- Глава муниципального образования

	Заместитель председателя штаба:

	Паршаков  Евгений Витальевич
	- начальник службы по защите населения, охране и использования городских лесов

	Секретарь штаба:

	Чернова Екатерина Васильевна
	- инженер службы по защите                                                       населения,  охране и использования городских лесов

	Члены оперативного штаба:

	Степанов Василий Григорьевич
	- начальник Лянторского гарнизона пожарной охраны;

	Пузырев Владимир Николаевич
	- начальник пожарной части № 35 ФГКУ «2ОФПС по ХМАО-Югре»;

	Хоружий Александр Николаевич

	- начальник отдела полиции № 1
(дислокация г. Лянтор) ОМВД по Сургутскому району;

	Жуков Дмитрий Леонидович
	- заместитель начальника отдела      полиции № 1(дислокация г. Лянтор) ОМВД по Сургутскому району;

	Бабель  Елена Николаевна
	- старший отдела – лесничий  Пимского участкового  лесничества территориального  отдела - Сургутское лесничество Департамента природных ресурсов и несырьевого сектора экономики ХМАО – Югры;

	Орловский Александр Васильевич
	- главный специалист казённого  учреждения  «Сургутский лесхоз»;

	Загретдинов Рим Нуруллинович
	- заместитель начальника НГДУ        «Лянторнефть» по общим вопросам.

image1.emf

oleObject1.bin